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Toszek, 16.02.2022 r. 

dotyczy: postępowania nr 11/DEG/AC/2022 na dostawę środków dezynfekcyjnych dla 
potrzeb SP ZOZ Szpitala Psychiatrycznego w Toszku  

Zamawiający udostępnia treść zapytań odnośnie treści przedmiotu zamówienia wraz z 
wyjaśnieniami: 

Pytania z dnia 14.02.2022 r. 

Pytanie 1  
Dotyczy Pakietu nr 1: poz. 1: Czy Zamawiający dopuści preparat w opakowaniu 0,5kg lub 
5kg z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza wielkość opakowania poniżej 1 kg, co oznacza iż waga 
proponowanego produktu nie może przekroczyć 1 kg w opakowaniu. 

Pytanie 2 
Dotyczy Pakietu nr 1: poz. 2: Czy Zamawiający dopuści chusteczki w opakowaniu typu 
flow-pack, konfekcjonowane po 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga opakowania (Box Tuba) z dozownikiem i dopuszcza ilość mniejszą 
niż 200 szt. w opakowaniu, nie wyraża zgody na miękkie opakowania. 

Pytanie 3 
Dotyczy Pakietu nr 1: poz. 2: czy Zamawiający dopuści chusteczki w rozmiarze 13x19cm, w 
opakowaniu po 100 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: 
Proponowane wymiary są za małe. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

Pytanie 4: 
Dotyczy Pakietu nr 1: Poz. 2- Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki w miękkich 
opakowaniach typu flow-pack o pojemności 200sztuk? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga opakowania (Box Tuba) z dozownikiem i dopuszcza ilość mniejszą 
niż 200 szt. w opakowaniu, nie wyraża zgody na miękkie opakowania. 
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Pytanie 5: 
Dotyczy Pakietu nr 1: poz. 3: Czy Zamawiający dopuści tabletki o masie 2,7g? 

Odpowiedź: 
Zamawiający określił parametry przedmiotu zamówienia i nie wyraża zgody na zmianę. 

Pytanie 6 
Dotyczy Pakietu nr 1: poz. 4: Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat typu AHD 1000 
na bazie etanolu, o spektrum działania B(w tym MRSA), F (C. abicans), Tbc, V (w tym Polio, 
Adeno, Noro, Rota, HCV, Vaccinia)? 

Odpowiedź: 
Zamawiający określił parametry przedmiotu zamówienia i nie wyraża zgody na zmianę. 

Pytanie 7: 
Dotyczy Pakietu nr 1: poz. 5: Czy Zamawiający dopuści chusteczki na bazie nadtlenku 
wodoru, który rozkłada się na tlen i wodę i nie odkłada się na powierzchniach dzięki czemu 
nie dochodzi do narastania oporności bakterii, do dezynfekcji wyrobów medycznych (w tym 
sond TEE),  posiadający opinię producenta o bezpieczeństwie stosowania do urządzeń 
ultrasonograficznych, o spektrum wobec B, Tbc, V (HBV, HCV, HIV, H1N1, HSV, RSV, 
Adeno, Rota, Polio, Noro), F (C. albicans), S, konfekcjonowane w opakowania po  80 szt., z 
odpowiednim przeliczeniem ilości, spełniające pozostałe wymagania? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza większe ilości w opakowaniu (Box tuba), nie dopuszcza do zmiany 
wymaganych parametrów przedmiotu zamówienia. 

Pytanie 8: 
Dotyczy Pakietu nr 2: poz. 1: Czy Zamawiający oczekuje skuteczności sporobójczej wg 
obowiązującej normy PN EN 17126? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga preparatu o określonych parametrach wg. obowiązujących norm. 

Pytanie 9: 
Dotyczy Pakietu nr 2: poz. 2: Czy Zamawiający dopuści paski wskaźnikowe w 
opakowaniu po 100 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie opakowań pasków wskaźnikowych 
większych niż 25 szt. 

Z poważaniem: 

Kierownik Zamówień Publicznych 
Anna Skandy 


